ETELA-KARJALAN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

Korkokate

Palkkiotuotot, netto

Henkilosto- ja hallintokulut

Lopulliset ja odotettavissa olevat luottotappiot luotoista
ja takaussaamisista

Liikevoitto

Kulujen suhde tuottoihin

Tase

Talletukset

Luotot

Oma p&éoma

Josta osuuspédidoma

Jarjestamattomat saamiset (NPE) % vastuista (brutto)*

Ydinp&d&oman (CET1) vakavaraisuussuhde
Vakavaraisuussuhde

Asiakkaat
Jasenet

Tuotto-osuuksille maksetut korot

* Suhteutettuna luotto- ja takauskantaan 2020 asti.

2019 2020 2021 2022 2023
18 729 19 515 20775 25054 48411 €
12 133 12 085 13 822 14 558 11479 t€
18 498 20 406 19 755 19 963 21322 t€
276 3588 2351 3040 2775 t€
15 890 9 459 10333 15831 34180 t€
57,60 % 66,91 % 69,26 % 59,67 % 4497% %
1911 566 2121979 2 307 393 2 376 855 2259032 t€
1305101 1374518 1429 403 1497 810 1392036 t€
1398 688 1478 862 1527 193 1510679 1492233 t€
313 285 321 542 324 943 319 798 347812 t€
59 357 57 745 59 498 58 661 57276 t€
2,26 % 317 % 318 % 4,48 % 427 %
45,3 % 40,5 % 39,9% 379% 39,4 %
45,4 % 405 % 399% 379% 39,4 %
90 739 90 169 89 274 89 085 81147  kpl
57 181 57 345 57 497 57 244 57086  kpl
17175 17221 16825 16278 22924 t€



ETELA-KARJALAN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2023

1.1.-31.12.2022

Korkotuotot 77 466 782,51 27 014 688,98
Korkokulut -29 055 599,10 -1 961 037,54
KORKOKATE 48 411 183,41 25 053 651,44

Tuotot oman p&aédoman ehtoisista sijoituksista
Samaan konserniin kuuluvista yrityksista
Muista yrityksista
Palkkiotuotot
Palkkiokulut
Kéypéan arvoon tuloslaskelman kautta kirjattujen rahoitusvélineiden nettotuotot

Sijoituskiinteistjen nettotuotot
Liiketoiminnan muut tuotot
Henkil6sto- ja hallintokulut
Henkilstokulut
Palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut
Elékekulut
Muut henkilésivukulut
Muut hallintokulut

Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeisté seké

osakkeista ia osuuksista
Liiketoiminnan muut kulut

Lopulliset ja odotettavissa olevat luottotappiot

7 677 382,48
7 139,28

7 670 243,20
12 569 980,91
-1 090 870,99
-817 975,64

68 925,50

337 255,02
-21 321 712,77
-8 438 197,45
-7 015 743,96
-1 422 453,49
-1176 602,22
-245 851,27
-12 883 515,32
-4 131 271,26

-4 748 058,85
-2 774 560,76

5601 970,37
436,31

5 601 534,06
15 679 160,93
-1121 375,39
1409 371,40

-141 631,65
315 818,92
19 963 140,09
-7 893 214,43
-6 580 700,07
-1 312 514,36
-1 063 479,66
-249 034,70
12 069 925,66
-2 887 908,48

-5075 094,11
-3 039 982,46

LIIKEVOITTO (-TAPPIO)

34 180 277,05

15 830 840,88

Tilinp&atossiirrot
Tuloverot

Tilikauden verot
Aikaisempien tilikausien verot

Laskennallinen vero

-306 404,10
-6 033 216,78

-5508 712,10
-204 447,70

-320 056,98

-2 000 000,00
-1 683 599,87
-1 546 518,15
-5,69

-137 076,03

VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN

27 840 656,17

12 147 241,01

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)

27 840 656,17

12 147 241,01




ETELA-KARJALAN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2023 31.12.2022
VASTAAVAA
Kéteiset varat 893 281,42 735 153,40

Saamiset luottolaitoksilta
Vaadittaessa maksettavat
Muut

Saamiset yleisolta ja julkisyhteiséilta
Muut

Saamistodistukset
Muilta

Osakkeet ja osuudet

Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissa

Johdannaissopimukset
Aineelliset hyodykkeet

Sijoituskiinteist6t ja sijoituskiinteistdosakkeet ja -osuudet

Muut kiinteistot ja kiinteistdyhteisojen osakkeet ja osuudet

Muut aineelliset hyodykkeet
Muut varat
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot
Laskennalliset verosaamiset

511008 771,79
76 985 902,19
434 022 869,60
1492 232 870,08
1492 232 870,08
17 957 252,97

17 957 252,97
173 915 438,09
384 783,15

19 227 404,58
23983 792,36
6 848 548,63

16 739 711,22

395 532,51
1204 808,38
15 975 903,05
2 247 963,31

605 954 780,04
76 555 588,74
529 399 191,30
1510678 618,99
1510678 618,99
17 957 252,97

17 957 252,97
174 657 996,78
215 453,13

27 478 210,91
28 349 792,81
7 130 641,45

20 862 891,84

356 259,52
1616 795,14
5 659 488,54
3551 771,42

VASTAAVAA YHTEENSA

2 259 032 269,18

2 376 855 314,13

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisélle ja julkisyhteiséille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Vaadittaessa maksettavat
Johdannaissopimukset ja muut kaupankéayntitarkoituksessa

pidettavéat velat
Muut velat

Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
Laskennalliset verovelat
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspaédoma
Jasenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kayvan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

420 422 676,81
420 422 676,81
12 676,81

420 410 000,00
1392 036 017,02
1392 035 766,30
1371 254 369,45
20 781 396,85
250,72

250,72

11 469 683,00

5696 669,29
5139 840,98

556 828,31

30 180 890,87
186 552,24

1859 992 489,23
51 227 714,75
51227 714,75

57 275 900,00
5913 800,00
51 362 100,00
17 503 871,71
23 838 725,13
-6 334 853,42
49 571 377,86
49 571 377,86
195 620 259,46
27 840 656,17
347 812 065,20

478 812 815,08
478 812 815,08
2 815,08

478 810 000,00
1497 810 599,04
1497 810 348,29
1483 656 044,76
14 154 303,53
250,75

250,75

15 568 700,48

5581 908,96
5267 400,50

314 508,46

8 195 569,75

166 256,77

2 006 135 850,08
50 921 310,65
50 921 310,65

58 660 652,27
5931 652,27
52 729 000,00
13 487 685,52
23838 725,13
-10 351 039,61
49 571 377,86
49 571 377,86
185931 196,74
12 147 241,01
319 798 153,40

VASTATTAVAA YHTEENSA

2 259 032 269,18

2 376 855 314,13

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset
Takaukset ja pantit

Asiakkaan hyvaksi annetut peruuttamattomat sitoumukset
Muut

19 723 576,19
19 723 576,19
72 289 597,18
72 289 597,18

21143 613,60
21143 613,60
105 971 899,42
105 971 899,42

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA

92 013 173,37

127 115 513,02




